2025年 ９月 12日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名
代表取締役

社長執行役員
木 村 岳 史

（コード番号：6616 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役 執行役員

経営企画本部 本部長
前 川   貴

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転について決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．移転の目的

当社は、従業員及び組織の成長を支え、安心して働ける環境、並びにやりがいをもって業務に取

り組める環境を整備・構築することを重要な経営方針のひとつとしております。従業員が最大限の

パフォーマンスを発揮できる環境を実現し、生産性の向上及び組織全体の活性化を図ることで、中

長期的な企業価値の向上を目指してまいります。

２． 移転予定先

東京都江東区豊洲六丁目４番３４号 メブクス豊洲 ５階

３． 移転日

11月 25 日（火）

４．業績に与える影響

本件は、2026年３月期通期の連結業績予想の前提に含めており、移転等の費用は当初想定のとお

りです。今後、開示すべき事象が発生した場合には、速やかに情報開示いたします。

以 上